北京交通大学部、处、室文件
发文编号: 教通(2013)112号　              签发人:路  勇

关于公布北京交通大学第二届新生程序设计
竞赛评审结果的通知
由“北京交通大学新生程序设计竞赛”组委会主办、计算机与信息技术学院承办的北京交通大学第二届新生程序设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自5个学院的105名2013级新生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出60名参赛学生获奖，其中一等奖9名，二等奖11名，三等奖40名，现将评审结果予以公布。
附件：北京交通大学第二届新生程序设计竞赛获奖名单
北京交通大学

新生程序设计竞赛组委会
                                         （教务处代章）
                                        2013年12月23日
附件：

北京交通大学第二届新生程序设计竞赛获奖名单
一等奖（9名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	刘炯昊
	13281186
	计算机与信息技术学院

	2
	赵海丰
	13301112
	软件学院

	3
	董昊
	13301147
	软件学院

	4
	孔祥远
	13301007
	软件学院

	5
	由伟希
	13281074
	计算机与信息技术学院

	6
	范业文
	13274027
	理学院

	7
	朱鑫
	13281026
	计算机与信息技术学院

	8
	贾泽群
	13281110
	计算机与信息技术学院

	9
	宋世平
	13281037
	计算机与信息技术学院

二等奖（11名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	刘晨龙
	13274062
	理学院

	2
	李若森
	13281132
	计算机与信息技术学院

	3
	冯大蕗
	13301061
	软件学院

	4
	杨玮祺
	13283022
	计算机与信息技术学院

	5
	延昊南
	13301052
	软件学院

	6
	王会
	13301047
	软件学院

	7
	周浩飞
	13281175
	计算机与信息技术学院

	8
	乔阳
	13301042
	软件学院

	9
	胡锡双
	13281108
	计算机与信息技术学院

	10
	徐越
	13281166
	计算机与信息技术学院

	11
	周琛瑜
	13301057
	软件学院

三等奖（40名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	姜世丰
	13301037
	软件学院

	2
	郭怡心
	13301005
	软件学院

	3
	陈子轩
	13301001
	软件学院

	4
	吴博鸿
	13301161
	软件学院

	5
	岳珂
	13281124
	计算机与信息技术学院

	6
	蔚昕朋
	13281067
	计算机与信息技术学院

	7
	贾茹
	13274010
	理学院

	8
	申继宇
	13281015
	计算机与信息技术学院

	9
	谢昂
	13281164
	计算机与信息技术学院

	10
	叶灿良
	13301165
	软件学院

	11
	周作为
	13283026
	计算机与信息技术学院

	12
	许玥
	13283019
	计算机与信息技术学院

	13
	马晨亮
	13281093
	计算机与信息技术学院

	14
	荣斌
	13281118
	计算机与信息技术学院

	15
	丁旺
	13301031
	软件学院

	16
	彭梦梦
	13281014
	计算机与信息技术学院

	17
	叶星彤
	13281123
	计算机与信息技术学院

	18
	刘坤
	13281115
	计算机与信息技术学院

	19
	韦希林
	13281162
	计算机与信息技术学院

	20
	黄绪良
	13281109
	计算机与信息技术学院

	21
	易果
	13281170
	计算机与信息技术学院

	22
	王琦超
	13281143
	计算机与信息技术学院

	23
	朱明奇
	13281176
	计算机与信息技术学院

	24
	蔡雨彤
	13283001
	计算机与信息技术学院

	25
	张正超
	13274024
	理学院

	26
	杨璐
	13283023
	计算机与信息技术学院

	27
	王敏学
	13301018
	软件学院

	28
	杨幸潮
	13301026
	软件学院

	29
	邹威
	13281177
	计算机与信息技术学院

	30
	李振东
	13281008
	计算机与信息技术学院

	31
	周晓宇
	13281049
	计算机与信息技术学院

	32
	马正东
	13281160
	计算机与信息技术学院

	33
	杨阳
	13281167
	计算机与信息技术学院

	34
	杨钊
	13281097
	计算机与信息技术学院

	35
	林伟鹏
	13281114
	计算机与信息技术学院

	36
	乜俊宝
	13301058
	软件学院

	37
	张馨月
	13281025
	计算机与信息技术学院

	38
	郭鹏鑫
	13211176
	电子信息工程学院

	39
	李春放
	13274079
	理学院

	40
	黄晓彤
	13301067
	软件学院